07.03.2014 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА №115

НП «РОПК»СРО

ПРОТОКОЛ .VI15

' т о в
заседания Совета Некоммерческого Нар і нерезва

 «Региональное объединение проектировщиков Кубани»
ірп/

саморсі у.іирусмоп орі аніваііии (далее - Партнереі во, НН «РОНК» ( РО).

і. Краснодар «07» марта 2014 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: і. Краснодар, ул. Красноармейская. 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 10 из 15 членов Совета Партнерства, в

том числе:

1. Матвеев Александр 1 Іикодаевич:

2. 1 арагаш Борис Ашотович:

.3. Кравцова Алла Бо рн с о в н а:

4. Буравлев Анатолии Вадентинович:

5. Малюк Владимир 1 Іиколасвпч:

6. Каи Владимир Чанович:

7. Бабаханов С танислав Сергеевич:

8. Гончаренко Олеі Борисович:

9. Мех Виктор Григорьевич:

10. .Іисичснко Николай Иванович.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решения.

Па заседание Совета Партнерства приглашен директор НГІ «РОНК» СРО

А.В. Кузнецов, а также ведений специалист контрольного отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета 1 Іаргнерсгва: Ненчук Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к определенном}

вид} или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства в связи с дополнительным внесением ехммы взноса в

компенсационный фонд в размере 350 000 (триста пят ьдесят тысяч) рублей членом НІI

«РОНК» (РО Общество с ограниченной ответственностью «Сгроительно-монгажное

управление «Краснодар». ИНН 2310107188. ОГРН 1052305752014.

, Іок. і. Ма і весь А.І I.

I. НО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

С. ІУІІЕѴIII: 1Іредседатсля Совета Партнерства Матвеева А.11.. который

предложил внесін изменения ранее выданное свидетельство о допуске в связи с

дополнительным внесением суммы взноса в компенсационный фонд в размере 350 000

(триста пятьдесят тысяч) рублей членом IIII «РОПК» СРО Общество с ограниченной

ответственностью «Строительно-монтажное управление «Краснодар». 111III 2310107188.

ОГРН 1052305752014.

ПОСТАНОВИЛИ: принять решение о внесении изменений в ранее выданное

свидетельство о допуске к определенному вид\ пли видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитальною строительства в связи с внесением суммы

взноса в компенсационный фонд в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рхблей

членом ІІІІ «РОНК» СРО Общество с ограниченной ответственностью «Строительно­

монтажное управление «Краснодар». IIIIII 23 101071 88. ОГРН 1052305752014. что дает

право данном} член} НН «РОНК» (’РО не превышает 50 000 000 (пятьдесят миллионов)

рублей.

I О. ЮСОВ АЛ 11: ?А - едиінн лисп о.

I Ірсдседатель

Совета НН «РОНК» СРО

Секретарь

Совета НИ «РОПК» СРО

А.Н.Мат веев

Д.1 . I Іенч\ к